

# SPECIFIKACE K FAKTUŘE

Číslo stavby: **1040017965**  
 Název stavby: **Obnova VN28 p.b. 309-321; VN92 p.b. 450-463**

KALKULACE PRACÍ DLE GEO CENÍKU 2022							
tabulka	položka	výkon	MJ	Kč/MJ	skutečný počet MJ	hodnota vykazovaná do EXTRANETu	celkem Kč
PZS	I. 1	ÚMPS	m <sup>2</sup>	1,20 Kč	45 850	46 000	55 200 Kč
PZS	I. 2	paušál	ks	7 000,00 Kč			0 Kč
KM	II. 1	zpracování KM KN a PK	m <sup>2</sup>	0,15 Kč	0	0	0 Kč
DSPSg	III. 1	podzemní vedení	m	24,00 Kč	4 341	4 400	105 600 Kč
DSPSg	III. 2	nadzemní vedení	m	14,00 Kč	70	100	1 400 Kč
DSPSg	III. 3	paušál	ks	5 400,00 Kč			0 Kč
GP	IV. 1	vytýčení hr. parc. s GP a zápis do KN	m	75,00 Kč	0	0	0 Kč
GP	IV. 2	stabilizace vytýčení hranice	ks	260,00 Kč	0	0	0 Kč
GP	IV. 3	GP na VB	m	26,00 Kč	0	0	0 Kč
GP	IV. 4	vyhotovení ověř. kopií GP na VB	ks	120,00 Kč	0	0	0 Kč
GP	IV. 5	GP na nové stavby	m	50,00 Kč	0	0	0 Kč
GP	IV. 6	GP na oddělení pozemku	m	68,00 Kč	0	0	0 Kč
GP	IV. 7	sestavení tabulky VB	m	4,00 Kč	0	0	0 Kč
GP	IV. 8	paušál	ks	4 500,00 Kč			0 Kč
PROFIL	V. 1	podélný profil	m	9,00 Kč	10	100	900 Kč
PROFIL	V. 2	příčný profil	m	18,00 Kč	30	30	540 Kč
HS	VI. 1	ÚOZI	h	770,00 Kč	0	0	0 Kč
HS	VI. 2	zeměměřický inženýr	h	640,00 Kč	0	0	0 Kč
HS	VI. 3	zeměměřický technik	h	450,00 Kč	0	0	0 Kč
SNK	VII. 1	zpracování PZS	ks	5 400,00 Kč	0	0	0 Kč
SNK	VII. 2	aktualizace ÚMPS při DSPSg	ks	950,00 Kč	0	0	0 Kč
SNK	VII. 3	zpracování KM KN/PK	ks	600,00 Kč	0	0	0 Kč
SNK	VII. 4	zpracování DSPSg	ks	5 000,00 Kč	0	0	0 Kč
SNK	VII. 5	vytýčení liniové stavby/objektu	ks	4 000,00 Kč	0	0	0 Kč
SNK	VII. 6	GP - PZS ano	ks	3 900,00 Kč	0	0	0 Kč
SNK	VII. 7	GP - PZS ne	ks	4 400,00 Kč	0	0	0 Kč
VYT_ST	VIII. 1	liniová stavba/objekt	bod	500,00 Kč	162	162	81 000 Kč
VYT_ST	VIII. 2	paušál	ks	4 000,00 Kč			0 Kč
CENA CELKEM ZA PRÁCE GEO							244 640 Kč

KALKULACE PRACÍ DLE CENÍKU DpTE 2022							
G!NIUS	1,1	Provozní schéma NN	m	1,40 Kč	1 085	1 085	1 519 Kč
G!NIUS	2,1	Provozní schéma VN	m	1,30 Kč	3 256	3 256	4 233 Kč
G!NIUS	2,2	Vedení NN	m	11,50 Kč	1 085	1 085	12 478 Kč
G!NIUS	2,3	Vedení VN	m	9,00 Kč	3 256	3 256	29 304 Kč
G!NIUS	2,4	Vedení VVN	m	8,50 Kč	0	0	0 Kč
G!NIUS	2,5	Sdělovací vedení	m	5,50 Kč	3 256	3 256	17 908 Kč
G!NIUS	2,6	Detail trafostanice - nová	ks	1 350,00 Kč	2	2	2 700 Kč
G!NIUS	2,7	Detail kabelové skříně* - nová	ks	800,00 Kč	7	7	5 600 Kč
G!NIUS	2,8	Detail TS - verifikace stávající	ks	550,00 Kč	0	0	0 Kč
G!NIUS	2,9	Detail kabel. skříně* - verifikace stáv.	ks	350,00 Kč	1	1	350 Kč
CENA CELKEM ZA PRÁCE DpTE							74 091 Kč

\* Kabelovou skříně se rozumí jak skříně rozpojovací (SR, SE, SD, SV) tak i skříně SS a SP, které spínají další vedení v majetku ECD.  
 Tyto skříně musí mít vyhotovený detail.

**CENA CELKEM** **318 731 Kč**

## SPEFA vypracoval:

Název firmy: **Elprojekty, s.r.o.**  
 Vypracoval: **Rudolf Morawitz**  
 Dne: **16.10 2021**

## PZS/DSPSg zkontroloval:

Název firmy: **název firmy dle OR**  
 Jméno kontrolora: **titul jméno příjmení**  
 Dne: **DD. MM. RRRR**